Decanato de Pós-Graduação

Página 1 de 1

RESULTADO FINAL

O Decanato de Pós-Graduação torna público o resultado final da seleção interna da Universidade de Brasília (UnB) para
bolsas do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) Edital 19/2020.

Brasília, 12 de março de 2021.

Professora Diana Lúcia Moura Pinho

Diretora de Pós-Graduação
Decanato de Pós-Graduação

Nº PROCESSO SEI PPG CANDIDATO SITUAÇÃO

23106.009058/2021-79 Zoologia Ísis Carolina Souto de Oliveira Deferida
23106.017173/2021-17 Comunicação Daniel Jorge Teixeira Cesar Deferida
23106.013713/2021-93 Biologia Microbiana Luana Assis Serra Deferida
23106.007450/2021-83 Educação Física Daniel Rodrigues Ferreira Saint Martin Deferida
23106.020629/2021-26 Biologia Animal Amanda Alencar Cabral Morais Deferida
23106.020449/2021-44 Estrutura e Construção Civil João Paulo Silva Lima Deferida
23106.020449/2021-44 Estrutura e Construção Civil Jonathas Iohanathan Felipe de Oliveira Deferida
23106.020508/2021-84 Ciências Farmacêucas Giulia Oliveira Timo Deferida
23106.021166/2021-10 Engenharia Elétrica Letícia Almeida Gama Deferida
23106.016032/2021-87 História Paula Franco Deferida
23106.020846/2021-16 Ciências do Comportamento Bruna Maria Barbosa da Silva França Indeferida
23106.020552/2021-94 Odontologia Érica Torres de Almeida Piovesan Deferida
23106.021716/2021-09 Nutrição Humana Flavio Teixeira Vieira  Deferida
23106.021716/2021-09 Nutrição Humana Lara Pereira Saraiva Leão Borges  Deferida
23106.021716/2021-09 Nutrição Humana Priscila Dinah Lima Oliveira Pereira de Araújo  Indeferida
23106.022526/2021-09 Filosofia Paula Furtado Goulart  Deferida
23106.022526/2021-09 Filosofia Aurélio Oliveira Marques  Deferida
23106.022526/2021-09 Filosofia Bárbara de Barros Fonseca  Deferida
23106.010328/2021-94 Arquitetura e Urbanismo Isadora Banducci Amizo  Deferida
23106.010328/2021-94 Arquitetura e Urbanismo Renan do Nascimento Balzani  Indeferida
23106.022416/2021-39 Ciências Mecânicas Daniely Amorim das Neves Deferida